СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

Ульяновской области

РЕШЕНИЕ

30 ноября 2012 года                                                                            № 39/104
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 17.07.2008 № 41/66

Рассмотрев обращение администрации муниципального образования «Новомалыклинский район», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству, Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 17.07.2008 № 41/66 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Новомалыклинского района из бюджета МО «Новомалыклинский район» следующие изменения:

1) в преамбуле решения слова «, Приказом Министерства финансов Российской Федерации №74н от 24.08.2007г. «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», на основании  статьи 12 Закона Ульяновской области №096-ЗО от 04.10.2005г. «О межбюджетных отношениях в Ульяновской области», исключить.

2) в абзац второй пункта 2.1 приложения к решению «Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Новомалыклинского района из бюджета муниципального образования «Новомалыклинский район» изложить в следующей редакции:

«         - расходы на содержание органов местного самоуправления не превышают нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления, утверждённых Постановлением Правительства Ульяновской области на очередной финансовый год;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-экономической политике и муниципальному хозяйству (Хайретдинов Р.Г).
Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                        П.И.Боксарев